dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

971/15/H0

972/15/HK

973/15/HA

974/15/H3

975/15/H0

976/15/HK

977/15/HK

978/15/HK

979/15/HI

980/15/H

981/15/H3

982/15/HN

983/15/H3

984/15/P3

985/15/P3

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "®emnpa"

000 "Pemnpga"

000 "demmnpga"

000 "demmnpga"

000 "®emnpa"

000 "Pemnpga"

000 "demmnpga"

000 "demmnpga"

000 "®emnpa"

000 "Pemnpa"

000 "demunpga"

000 "demmnga"

000 "®demupa"

000 "Pemnpga"

000 "®emnpa"

CBepeHusn

Caxanos CupuH MngxatoBuy

008168

07.09.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

13.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

15.07.2017

16.07.2015

16.07.2015

16.07.2015

OOBbLEKT OLeHKM,

HanpaBsieHue

KBaﬂIﬂCI)VIKaI.I,HOHHOI'O

aTTrecTaTa

YKWUJIOW [IOM

KBapTupa

KUaon oom

3eM.y4acToK

YKWUJIOW [OM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

XKUJI0W A,0M

3€M.Yy4aCTOK

XKNI0M OOM

KBapTupa

3€M.Y4HaCTOK

3€eM.Yy4aCTOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



986/15/H0

987/15/H3

988/15/H3

989/15/H3

990/15/HK

991/15/HT

992/15/HK

993/15/¥TC

994/15/H

995/15/H3

996/15/H3

997/15/H3

998/15/HN

999/15/H3

1000/15/PT

1001/15/HT

1002/15/HA

1003/15/H3

1004/15/HT

1005/15/HT

1006/15/HK

1007/15/HK

1008/15/HT

1009/15/HI

000 "demmnpga"

000 "®emnpa"

000 "Pemnpa"

000 "demunpga"

000 "demmnpga"

000 "®demupa"

000 "Pemnpa"

000 "®emnpa"

000 "demmnpga"

000 "®demupa"

000 "®emnpga"

000 "Pemnpga"

000 "demmnpga"

000 "®emunpga"

000 "Pemnpga"

000 "Pemnpga"

000 "demmnga"

000 "®emunpga"

000 "®emnpga"

000 "®emnpga"

000 "®emmnpga"

000 "®emmnpga"

000 "Pemnpga"

000 "®emnpga"

16.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

24.07.2015

13.08.2015

14.08.2015

14.08.2015

15.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

01.09.2015

01.09.2015

01.09.2015

01.09.2015

XKUJI0N OOM

3eM.y4acToK

3€M.Y4aCTOK

3eM.y4acToK

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

aBToMObOU/Ib

XKNJI0N O0OM

3€eM.y4acToK

3€M.Y4HaCTOK

3€M.Yy4aCTOK

XKNI0N OOM

3€eM.y4acToK

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWU/Ib

XKNI0N OOM

3€eM.y4acToK

aBToOMObOUIb

aBTOMOOU/Ib

KBapTupa

KBapTupa

aBToMOb6WUIb

rapax

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

(YTC)



1010/15/HA

1011/15/HA

1012/15/H3

1013/15/¥T

1014/15/¥T

1015/15/¥TC

1016/15/HK

1017/15/HK

1018/15/HK

1019/15/HA

1020/15/H3

1021/15/H3

1022/15/HA

1023/15/¥T

1024/15/HA

1025/15/H3

1026/15/HK

000 "demmnpga"

000 "®emnpa"

000 "®emunpga"

000 "demunpga"

000 "demmnpga"

000 "®demupa"

000 "®emunpga"

000 "®emunpga"

000 "demmnpga"

000 "®demupa"

000 "®emunpga"

000 "®emunpga"

000 "demmnpga"

000 "®emunpga"

000 "®emunpga"

000 "®emunpga"

000 "demmnga"

03.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

16.09.2015

23.09.2015

25.09.2015

28.09.2015

akuunm

>KWUon oom

3€M.Y4aCTOK

aBToOMObOU/Ib

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUon oom

3€M.Y4HaCTOK

3€M.Yy4aCTOK

XKNI0N OOM

3€eM.y4acToK

XKUJI0N A,0M

3€M.Yy4aCTOK

KBapTupa

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA(yLepb)

pblHOYHasA(yLwepb)

pbIHOYHaA(YTC)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA(yLwepb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



