Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сахапов Сирин Мидхатович 008168 07.09.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						971/15/НД	ООО "Фемида"	07.07.2015	жилой дом	рыночная
						972/15/HK	ООО "Фемида"	07.07.2015	квартира	рыночная
973/15/НД	ООО "Фемида"	07.07.2015	жилой дом	рыночная						
974/15/H3	ООО "Фемида"	07.07.2015	зем.участок	рыночная						
975/15/НД	ООО "Фемида"	07.07.2015	жилой дом	рыночная						
976/15/HK	ООО "Фемида"	08.07.2015	квартира	рыночная						
977/15/HK	ООО "Фемида"	09.07.2015	квартира	рыночная						
978/15/HK	ООО "Фемида"	09.07.2015	квартира	рыночная						
979/15/НГ	ООО "Фемида"	13.07.2015	гараж	рыночная						
980/15/НД	ООО "Фемида"	15.07.2015	жилой дом	рыночная						
981/15/H3	ООО "Фемида"	15.07.2015	зем.участок	рыночная						
982/15/НД	ООО "Фемида"	15.07.2017	жилой дом	рыночная						
983/15/H3	ООО "Фемида"	16.07.2015	квартира	рыночная						
984/15/P3	ООО "Фемида"	16.07.2015	зем.участок	рыночная						
985/15/P3	ООО "Фемида"	16.07.2015	зем.участок	рыночная						

986/15/НД	ООО "Фемида"	16.07.2015	жилой дом	рыночная
987/15/H3	ООО "Фемида"	20.07.2015	зем.участок	рыночная
988/15/H3	ООО "Фемида"	20.07.2015	зем.участок	рыночная
989/15/H3	ООО "Фемида"	20.07.2015	зем.участок	рыночная
990/15/HK	ООО "Фемида"	20.07.2015	квартира	рыночная
991/15/HT	ООО "Фемида"	20.07.2015	автомобиль	рыночная
992/15/HK	ООО "Фемида"	24.07.2015	квартира	рыночная
993/15/УТС	ООО "Фемида"	13.08.2015	автомобиль	рыночная (УТС)
994/15/НД	ООО "Фемида"	14.08.2015	жилой дом	рыночная
995/15/H3	ООО "Фемида"	14.08.2015	зем.участок	рыночная
996/15/H3	ООО "Фемида"	15.08.2015	зем.участок	рыночная
997/15/H3	ООО "Фемида"	18.08.2015	зем.участок	рыночная
998/15/НД	ООО "Фемида"	18.08.2015	жилой дом	рыночная
999/15/H3	ООО "Фемида"	18.08.2015	зем.участок	рыночная
1000/15/PT	ООО "Фемида"	18.08.2015	автомобиль	рыночная
1001/15/HT	ООО "Фемида"	26.08.2015	автомобиль	рыночная
1002/15/НД	ООО "Фемида"	26.08.2015	жилой дом	рыночная
1003/15/H3	ООО "Фемида"	26.08.2015	зем.участок	рыночная
1004/15/HT	ООО "Фемида"	26.08.2015	автомобиль	рыночная
1005/15/HT	ООО "Фемида"	26.08.2015	автомобиль	рыночная
1006/15/HK	ООО "Фемида"	01.09.2015	квартира	рыночная
1007/15/HK	ООО "Фемида"	01.09.2015	квартира	рыночная
1008/15/HT	000 "Фемида"	01.09.2015	автомобиль	рыночная
1009/15/НГ	ООО "Фемида"	01.09.2015	гараж	рыночная

1010/15/HA	ООО "Фемида"	03.09.2015	акции	рыночная
1011/15/НД	ООО "Фемида"	03.09.2015	жилой дом	рыночная
1012/15/H3	ООО "Фемида"	03.09.2015	зем.участок	рыночная
1013/15/УТ	ООО "Фемида"	04.09.2015	автомобиль	рыночная(ущерб)
1014/15/УТ	ООО "Фемида"	04.09.2015	автомобиль	рыночная(ущерб)
1015/15/УТС	ООО "Фемида"	04.09.2015	автомобиль	рыночная(утс)
1016/15/HK	ООО "Фемида"	10.09.2015	квартира	рыночная
1017/15/HK	ООО "Фемида"	10.09.2015	квартира	рыночная
1018/15/HK	ООО "Фемида"	10.09.2015	квартира	рыночная
1019/15/НД	ООО "Фемида"	10.09.2015	жилой дом	рыночная
1020/15/H3	ООО "Фемида"	10.09.2015	зем.участок	рыночная
1021/15/H3	ООО "Фемида"	15.09.2015	зем.участок	рыночная
1022/15/НД	ООО "Фемида"	15.09.2015	жилой дом	рыночная
1023/15/УТ	ООО "Фемида"	16.09.2015	зем.участок	рыночная(ущерб)
1024/15/НД	ООО "Фемида"	23.09.2015	жилой дом	рыночная
1025/15/H3	ООО "Фемида"	25.09.2015	зем.участок	рыночная
1026/15/HK	ООО "Фемида"	28.09.2015	квартира	рыночная